Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского  края

                                  Р Е Ш Е Н И Е

12.08.2016                                                        №                                                      с.Барановка

О внесении изменений в решение  Совета депутатов Барановского сельсовета от 07.10.2011 №29 «Об оплате труда муниципальных служащих, технических работников органов местного самоуправления муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Барановского сельсовета  от 07.10.2011 №29 «Об оплате труда муниципальных служащих, технических работников органов местного самоуправления муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» следующие  изменения:

1.1  в подпункте 5.1.1.  абзац 1 изложить в следующей редакции:

«Премирование муниципальных служащих производится ежемесячно, в соответствии с категориями должностей в процентах от должностного оклада в следующих размерах:

- по высшим и старшим должностям – до 150 процентов;

- по младшим  должностям  - от 90 до 160 процентов.».

2. Настоящее решение считать  вступившим в силу с 01.07.2016 года.

           3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель Совета депутатов                                                                                   С.А.Сармин